



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान ऋषिकेश - 249203
All India Institute of Medical Sciences Rishikesh-249203

एम्स-ऋषि./203/प्र.अ./2023/1049

दिनांक : 30.05.2023

सूचना

संस्थान में नियमित आधार पर कार्यरत समस्त वरिष्ठ नर्सिंग अधिकारियों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 01.06.2023 से नर्सिंग कैडर के अवकाश ई-ऑफिस के माध्यम से अग्रसारित किये जायेंगे। इस हेतु दिनांक 31.05.2023 को प्रातः 10.00 बजे, स्थान एल.टी.-3 में ट्रेनिंग आयोजित की जा रही है। अतः समस्त वरि. नर्सिंग अधिकारी उपर्युक्तानुसार समय पर उपस्थित हों।

सक्षम प्राधिकारी की अनुमति से जारी।

गौरव बड़ोला
(गौरव बड़ोला)
प्रशासनिक अधिकारी
30/5/23

प्रतिलिपि:

1. प्रमुख निजी सचिव, कार्यकारी निदेशक
2. चिकित्साधीक्षक/उप-निदेशक (प्रशासन)/वित्तीय सलाहकार
3. समस्त विभागाध्यक्ष
4. मुख्य नर्सिंग अधिकारी - समस्त नर्सिंग कैडर में प्रसारित करने हेतु।
5. इंचार्ज-आई.टी. सैल/कोर्डिनेटर-ई-ऑफिस

NOTICE

All Sr. Nursing Officers working on regular basis in the Institute are informed that the leave of Nursing Cadre will only be forwarded through e-office from 01.06.2023. In this regard, a training is being organized on 31.05.2023 at 10:00 am in LT-3 (3rd Floor). All Seniors Nursing Officers (SNO) are directed to ensure their presence as mentioned above.

This issues with approval of Competent Authority, AIIMS Rishikesh.

गौरव बड़ोला
(Gaurav Badola)
Administrative Officer
30/5/23

Copy to:

1. PPS to Executive Director
2. MS/DDA/FA
3. All HoDs
4. CNO – For circulation
5. Incharge- IT Cell/ Coordinator – E-Office (for uploading on Institute website)